
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: o0o64-2o3
DIč: CZOOO64203

Objednávka ěí.slo: 2314336
ID | 269995
Datum : 07. 03 .2Ot8

Dodtrvaťel: Tel:
Fax:

Performa Medica]., spol.s r.o.
Pražská 126
2560]- Benešov

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM El{ MotoJ.
Koínunikaění uzel -2DPřejímka zbožj, Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
9975/77 Klinika zobrazovacích metod, vK 2. LF a FN Motol cT

Název
Poěet1 Souprava pro pacienty

á25Ks
( re . 01 .20].8 vzoo39o14

04003000 (64o057)
402/L7)

8 BAL

2 Bodec na 1ahve ttp A 30mlíl
á60Ks 04002999 ( 640058 )

3 &AL
( 18 .0t.2018 Vzoo390].4 4o2/t7,)

3 Denní set rIí HP
á15Ks 2 BA],
( re.01.2o18 Vzoo39o14

04002 998
4o2/L7)

( 6400 60 )

60 L43 |99
72 714 ,23

( (rNT269995) )

Dodávaný materiál musí být v soulad,u se zákony 22/Lgg7 Sb. a 268/2OL4 sb.
cena dodávky se říd,í smlouvou nebo poslední- cenovou nabíd.kou.Faktura musí splňovat všechny nátežitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacj-m listě i faktuře uvád,ějte viay ěísto naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura q;řízena.
Dodávejte póuze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.objednávky v hodnotě nad 50 ooo Ké blz DpH fakturujte až pozveřejněnív registru sm].uv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.lzákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv.Nenj--li dohodnuto jinakl Považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce

Celkem bez daně:
Celkem s daní:



za zrušenou.
Ostatní ujednání se říd,í Oběanským zákoní-kem (ě.8g/zotz sb.)

l


